CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 33/2021

Solicita  informações  sobre  as  obras  de
reforma  do  prédio  do  antigo Colégio
Estadual Olivo Beal, nesta cidade.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo
159 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa,  que seja enviado ofício ao
Senhor  Renato  Feder,  Secretário  Estadual  de  Educação  e  do  Esporte  do
Paraná, Av. Água Verde, 2.140 - Vila Isabel - CEP: 80.240-900, Curitiba - PR,
solicitando as seguintes informações referentes às obras de reforma do prédio
do antigo Colégio Estadual Olivo Beal, nesta cidade:

I - Qual é o estágio atual das obras de reforma do prédio?

II  -  Quanto foi  investido até o momento e qual  o  montante de
recursos financeiros que falta para concluir a obra?

 III - Quantos aditivos e em quais valores foram concedidos ao
contrato?

IV - Qual é a previsão de término da obra de reforma?

 Face ao exposto, solicitamos que nos sejam encaminhadas as
respostas para que subsidiem esclarecimentos à população.

SALA DAS SESSÕES, 6 de abril de 2021.

GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F907A38C40133A4E41F6BE2713009478 CODIGO DO DOCUMENTO: 033720
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 033/2021
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle